

Putkiasentaja / Putkihitsaaja Vantaa

Viafin Uusimaa Piping Oy on yksi Etelä-Suomen johtavista teollisuusputkistojen asennustöiden erikoisosaajista, jolla on vahvaa osaamista prosessiteollisuuden putkistojen projekteista ja laiteasennuksista. Yritys toimii Uudenmaan ympäristössä tarjoten vaativimpia putkistoalan projekti- ja korjaustöitä eri energia- ja prosessiteollisuuden asiakkaille. Yrityksen asiakkaat odottavat Viafinilta erinomaista laatua ja toimitusvarmuutta.

Haluatko saada kosketuksen teollisuuden alaan? Meillä on tarjota sinulle monipuolisia töitä ja erilaisia mahdollisuuksia asennuksen ja hitsauksen parissa. Olisitko sinä se oikea meille?

Yritystoimintamme kasvaessa ja kehittyessä, meillä on tarve löytää joukkoomme uusia osaajia. Meillä pääset työskentelemään mielenkiintoisissa ja haastavissa teollisuuden projekteissa Uudenmaan alueella. Asiantunteva ja huolellinen, mutta samalla rento työyhteisömme on aina tukenasi ja perehdyttää sinut kattavasti tuleviin työtehtäviisi! Miltä kuulostaa? Lähde mukaan osaksi kasvutarinaamme!

Sopisit meille työntekijäksi, mikäli olet joukkuehenkinen ja vastuullinen sekä olet kiinnostunut työskentelemään prosessiteollisuuden putkistojen parissa. Toivomme, että olet täsmällinen ja oma-aloitteinen sekä sinulla on valmius tuottaa laadukasta työtä asiakkaidemme tarpeisiin.

Koetko sopivasi tähän tehtävään? Lähetä meille hakemus!

Tarjoamme

Monipuolisen ja haastavan työn sekä kattavan perehdytyksen työtehtäviisi

Innovatiivisen työympäristön

Mukavan ja reilun työnantajan sekä yhteen hiileen puhaltavan työporukan, joka koostuu osaavista kollegoista sekä kannustavista esimiehistä

Odotamme

Tehtävään soveltuvaa koulutusta tai kokemusta putkistojen asentamisesta ja- / tai hitsaamisesta

Tunnollisuutta, oma-aloitteisuutta sekä vastuullisuutta turvallisen, tehokkaan ja taloudellisen toiminnan saavuttamiseksi työmailla

Kykyä työskennellä itsenäisesti, mutta myös yhtenä ryhmän jäsenenä

Lisätietoja voit kysyä Timo Paulavaaralta 040 711 0315 (yhteydenotot arkisin klo 8–16)

Lähetä CV:si ja hakemuksesi osoitteeseen rekrytointi@viafin.fi

Hakuaika: 1.1.2023-28.2.2023

Työn tyyppi: Toistaiseksi voimassa oleva

Toimiala: Teknologiateollisuus

Viafin Uusimaa Piping Oy on osa Viafin Service -konsernia.

Viafin Service Oyj on listautunut Nasdaq Helsinkiin First North-markkinapaikalle syksyllä 2018 ja se työllistää yli 425 henkilöä ympäri Suomen. Viafin Service -konserniin kuuluvat lisäksi tytäryhtiöt Viafin Process Piping Oy, Viafin GAS Oy, Viafin Industrial Service -konserni, Viafin Installation Oy sekä Viafin Production Machine Service Oy.

Lue lisää yrityksestäme: viafinservice.fi